
Czajnik Stalowy Z Drewna (2,2 l) – Elegancki
Czajnik Indukcyjny z Gwizdkiem
Indeks: 825814 Producent: WALDWERK Kod producenta: 2,2L

Cena: 190.09 zł

Opis

WALDWERK Czajnik (2,2 l) – czajnik do kuchenek
indukcyjnych i gazowych – czajnik do herbaty bez plastiku ze
szlachetnym drewnianym uchwytem – czajnik z gwizdkiem
Producent: WALDWERK

Trwałość dzięki szlachetnym materiałom – obudowa wykonana z nierdzewnej stali nierdzewnej 304 i uchwyt z
najwyższej jakości prawdziwego drewna zapewniają maksymalną trwałość i przyjemny chwyt.
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek – stal nierdzewna, aluminium i żelazny rdzeń tworzą wielowarstwowe
dno kapsułki. Dlatego czajnik WALDWERK nadaje się do kuchenek gazowych, elektrycznych, indukcyjnych i
ceramicznych.
Bezpieczna obsługa – zintegrowana dźwignia w uchwycie zapewnia łatwe otwieranie i zamykanie dzióbka. Dzięki temu
wyklucza się oparzenia gorącą parą wodną.
Praktyczny gwizdek – gdy tylko woda zagotuje się w czajniku z gwizdkiem, zacznie się on głośno gwizdać. Dzięki temu
możesz w międzyczasie skupić się na innych rzeczach.
Obietnica zwrotu pieniędzy – jeśli nie jesteś w 100% zadowolony ze swojego czajnika WALDWERK - natychmiast
przelewamy pełną kwotę z powrotem na Twoje konto. 60 dni i bez żadnych dodatków.

punkt znaku wypunktowania: Trwałość dzięki szlachetnym materiałom – obudowa wykonana z nierdzewnej stali
nierdzewnej 304 i uchwyt z najwyższej jakości prawdziwego drewna zapewniają maksymalną trwałość i przyjemny
chwyt., Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek – stal nierdzewna, aluminium i żelazny rdzeń tworzą
wielowarstwowe dno kapsułki. Dlatego czajnik WALDWERK nadaje się do kuchenek gazowych, elektrycznych,
indukcyjnych i ceramicznych., Bezpieczna obsługa – zintegrowana dźwignia w uchwycie zapewnia łatwe otwieranie i
zamykanie dzióbka. Dzięki temu wyklucza się oparzenia gorącą parą wodną., Praktyczny gwizdek – gdy tylko woda
zagotuje się w czajniku z gwizdkiem, zacznie się on głośno gwizdać. Dzięki temu możesz w międzyczasie skupić się
na innych rzeczach., Obietnica zwrotu pieniędzy – jeśli nie jesteś w 100% zadowolony ze swojego czajnika
WALDWERK - natychmiast przelewamy pełną kwotę z powrotem na Twoje konto. 60 dni i bez żadnych dodatków.
Opis produktu: Czajnik indukcyjny czajnik na herbatę czajnik gazowy kuchenka indukcyjna ze stali nierdzewnej
czajnik w stylu retro czajnik indukcyjny w stylu wiejskim do dzbanka w stylu wiejskim w serwisie Amazon kuchenka
indukcyjna czajnik indukcyjny czajnik indukcyjny czajnik indukcyjny czajnik indukcyjny fajka kominkowa z gwizdkiem
anfeld czajnik Czajnik ze stali nierdzewnej, bez plastiku, elektryczny czajnik indukcyjny, nadaje się do kuchenek
indukcyjnych, jako piec opalany drewnem, nadaje się do użytku na zewnątrz
marka: WALDWERK
kod unspsc: 52151800
rozmiar: 2.2L
waga opakowania przedmiotu: 1.01 kilograms
pojemność: 2.2 liters



Pojemność 2,2 litra

Materiał Stal nierdzewna, drewno

Waga 1,01 kg

Rodzaj kuchenek gasowe, elektryczne, indukcyjne, ceramiczne

producent: WALDWERK
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260737060296
zalecane węzły przeglądania: 3340863031
numer modelu: 2,2L
nazwa przedmiotu: WALDWERK Czajnik (2,2 l) – czajnik do kuchenek indukcyjnych i gazowych – czajnik do herbaty
bez plastiku ze szlachetnym drewnianym uchwytem – czajnik z gwizdkiem
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-07T07:14:37.815Z
materiał: stal nierdzewna, drewno

Parametry

Zdjęcia
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